Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е - проект

от ____________№_________с.Верховажье
Об утверждении плана проведенияоценки применения обязательных требований,содержащихся в муниципальных нормативныхправовых актах Верховажского муниципальногоокруга, на 2025 год

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 №247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», частью 6.1статьи 7 федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципахорганизации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением администрации Верховажского муниципального округа от10.03.2023 года № 310 «Об утверждении порядка установления и оценкиприменения обязательных требований, устанавливаемых муниципальнымиправовыми актами органами местного самоуправления Верховажскогомуниципального округаПОСТАНАВЛЯЮ:1. Утвердить прилагаемый план проведения оценки примененияобязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативныхправовых актах Верховажского муниципального округа на 2025 год. (приложение№1). 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение № 1УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 2024 года №
Ежегодный планПроведения оценки применения обязательных требований, содержащихся вмуниципальных нормативных правовых актах Верховажскогомуниципального округа на 2025 год

№п/п Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта,подлежащего оценке1. Решение Представительного Собрания Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти от 30.11.2022 года № 63 «Об утверждении Правил благоустройства Верховажскогомуниципального округа Вологодской области» (с изменениями от 22.05.2024 года № 51, от05.09.2024 года № 74)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проект постановления (распоряжения) «Об утверждении плана проведения оценкиприменения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативныхправовых актах Верховажского муниципального округа на 2025 год»Проект внесен (подготовлен) Красильникова Е.Н.____________________ , тел. 2-12-38(Ф.И.О. исполнителя)Проект согласован:Дата ФИО, должность Замечания, предложения ПодписьПодъельная О.Н.. – начальникуправления экономическогоразвития администрацииВерховажского муниципальногоокругаКомиссарова Е.В. – начальникотдела архитектуры иградостроительства администрацииВерховажского муниципальногоокругаТихомирова Н.В. – начальникправого управления администрацииВерховажского муниципальногоокругаПроект направлен в прокуратуру Верховажского района (дата) ____________

Проект (нужное отметить): Да Нетявляется нормативным правовым актомподлежит размещению на стендеподлежит размещению на сайтеполучил положительное заключение прокуратуры района
Постановление (распоряжение) разослать: ___________________________________________Проект сдан (дата и подпись исполнителя)___________________________________________
Управляющий делами Н.В. Тихомирова